

参考資料（1）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.04 |
| 歩掛使用年月 | 2024.04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-159号 | 庭石撤去・積込 | 単位 | 式 | 数量 | 0 | 1 | 単価 | 0 |
|--------|----------------------|-----------|----------|----|--------|----|---------|--------|
| 名称 | | 規格 | | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| | 普通作業員 | | | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| | バックホウ（クローラ） [標準] | 排ガス型（第2次） | 山積0.45m3 | 2 | 24,360 | | 48,720 | |
| | | 人 | | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| | | 日 | | 1 | 51,600 | | 51,600 | 単-241号 |
| | ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型] | 16t吊 | | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| | | 日 | | 1 | 39,500 | | 39,500 | |
| | スリッパベルト | | | 0 | | | 0 | |
| | | 式 | | 1 | | | 20,000 | |
| | 諸雑費（まるめ） | | | 0 | | | 0 | |
| | | 式 | | 1 | | | 80 | |
| | 計 | | | | | | 0 | |
| | | | | | | | 159,900 | |
| | 単価 | | | | | | 0 | |
| | | | | | | | 159,900 | 円/式 |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（1）

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 04 |
| 歩掛使用年月 | 2024. 04 |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

| 単-160号 | 処分費 (t) | | 単位 | t | 数量 | | 単価 | |
|--------|----------|----|----|-----|-------|----|---------|-----|
| 名称 | | 規格 | | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| | 庭石破碎・処分費 | | t | 100 | 2,500 | | 250,000 | |
| | 計 | | | | | | 250,000 | |
| | 単価 | | | | | | 2,500 | 円/t |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.09 |
| 歩掛使用年月 | 2024.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-161号 | 鉄筋工 [市場単価] | SD345 D13 一般構造物 10t未満 無 無 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む) 補正無(一般構造物) | 単位 | t | 数量 | 1 | 単価 | 200,500 |
|-------------|--------------|---|------|-----------|---------|-----|----|---------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 鉄筋コンクリート用棒鋼 | SD345 D13 | t | 1.03 | 119,000 | 122,570 | | | |
| 鉄筋工 | 加工・組立共 一般構造物 | t | 1 | 77,883.75 | 77,883 | | | |
| 諸雑費(まるめ) | | 式 | 1 | | 47 | | | |
| 計 | | | | | 200,500 | | | |
| 単価 | | | | | 200,500 | 円/t | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（１）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 09 |
| 歩掛使用年月 | 2024. 09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-162号 | 鉄筋工 [市場単価] | SD345 D16~25 一般構造物 10t未満 無 無 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む) 補正無(一般構造物) | 単位 | t | 数量 | 1 | 単価 | 198,400 |
|-------------|--------------|--|------|-----------|---------|----|-----|---------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 鉄筋コンクリート用棒鋼 | SD345 D16~25 | t | 1.03 | 117,000 | 120,510 | | | |
| 鉄筋工 | 加工・組立共 一般構造物 | t | 1 | 77,883.75 | 77,883 | | | |
| 諸雑費(まるめ) | | 式 | 1 | | 7 | | | |
| 計 | | | | | 198,400 | | | |
| 単価 | | | | | 198,400 | | 円/t | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.09 |
| 歩掛使用年月 | 2024.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-163号 | パイプサポート支保・くさび結合支保 | パイプサポート支保 V≦40空m3 f≦40kN/m2[t≦120cm] | 単位 | 空m3 | 数量 | 100 | 単価 | 5,319 |
|--------------------|-------------------|--------------------------------------|-----|--------|---------|-------|----|-------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 土木一般世話役 | | 人 | 2.9 | 30,030 | 87,087 | | | |
| 型わく工 | | 人 | 5.3 | 31,080 | 164,724 | | | |
| とび工 | | 人 | 2.5 | 32,025 | 80,062 | | | |
| 普通作業員 | | 人 | 5.7 | 24,360 | 138,852 | | | |
| 諸雑費 (率+まるめ) 13% | | 式 | 1 | | 61,175 | | | |
| 計 | | | | | 531,900 | | | |
| 単価 | | | | | 5,319 | 円/空m3 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（1）

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2024.04 |
|----------|--------|--------------|----|-----|-------|-------|---------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2024.04 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-164号 | PC鋼より線 | SWPR7A φ15.2 | 単位 | m | 数量 | 1,000 | 単価 | 509.8 |
| | | | | | | | 1,000 | 509.8 |
| 名称 | | 規格 | | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| PC鋼より線 | | SWPR7A φ15.2 | | | 1,101 | 463 | 509,763 | |
| | | | | k g | 1,101 | 463 | 509,763 | |
| 諸雑費（まるめ） | | | | | 1 | | 37 | |
| | | | | 式 | 1 | | 37 | |
| 計 | | | | | | | 509,800 | |
| | | | | | | | 509,800 | |
| 単価 | | | | | | | 509.8 | |
| | | | | | | | 509.8 | 円/m |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2024.04 |
|----------|--------|--------------|----|-----|-------|-----|---------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2024.04 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-165号 | PC鋼より線 | SWPR7A φ15.2 | 単位 | m | 数量 | 0 | 単価 | 0 |
| | | | | | | | 1,000 | 509.8 |
| 名称 | | 規格 | | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| PC鋼より線 | | SWPR7A φ15.2 | | | 0 | 0 | 0 | |
| | | | | k g | 1,101 | 463 | 509,763 | |
| 諸雑費（まるめ） | | | | | 0 | | 0 | |
| | | | | 式 | 1 | | 37 | |
| 計 | | | | | | | 0 | |
| | | | | | | | 509,800 | |
| 単価 | | | | | | | 0 | |
| | | | | | | | 509.8 | 円/m |

参考資料 (1)

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.04 |
| 歩掛使用年月 | 2024.04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|-----------|--------------|--------------|-------|-----|---------|-------|
| 単-166号 | PC鋼より線 | SWPR7A φ15.2 | m | | 1,000 | 509.8 |
| | | | | | 1,000 | 509.8 |
| PC鋼より線 | SWPR7A φ15.2 | | 1,101 | 463 | 509,763 | |
| | | k g | 1,101 | 463 | 509,763 | |
| 諸雑費 (まるめ) | | | 1 | | 37 | |
| | | 式 | 1 | | 37 | |
| 計 | | | | | 509,800 | |
| 単価 | | | | | 509.8 | |
| | | | | | 509.8 | 円/m |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |

参考資料（１）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.04 |
| 歩掛使用年月 | 2024.04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-167号 | 鉄筋工 [市場単価] | SD345 D13 一般構造物 10t未満 無 無 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む) 差筋及び杭頭処理 | 単位 | t | 数量 | 1 | 単価 | 195,500 |
|-------------|--------------|---|------|-----------|---------|-----|----|---------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 鉄筋コンクリート用棒鋼 | SD345 D13 | t | 1.03 | 119,000 | 122,570 | | | |
| 鉄筋工 | 加工・組立共 一般構造物 | t | 1 | 72,875.77 | 72,875 | | | |
| 諸雑費(まるめ) | | 式 | 1 | | 55 | | | |
| 計 | | | | | 195,500 | | | |
| 単価 | | | | | 195,500 | 円/t | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（１）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.04 |
| 歩掛使用年月 | 2024.04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-168号 | 自由勾配側溝 | 無し L=2000mm 1000kg/個以下 無し 生コンクリート(各種) 0.26m ³ /10m 有り 再生クラッシャーラン 40~0 0.61m ³ /10m | 単位 | m | 数量 | 10 | 単価 | 12,580 |
|------------|--------|--|----------------|-------|--------|---------|-----|--------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 自由勾配側溝 | | L 2 0 0 0 1 0 0 0 k g 以下 昼 無 | m | 10 | 6,384 | 63,840 | | |
| 自由勾配側溝 | | FU-B300-C400-L2000 | 個 | 5 | 10,300 | 51,500 | | |
| 生コンクリート | | 18-8-40BB W/C ≦ 65% | m ³ | 0.276 | 19,500 | 5,382 | | |
| 生コンクリート | | 18-8-25BB W/C ≦ 65% | m ³ | 0.159 | 19,500 | 3,100 | | |
| 再生クラッシャーラン | | R C - 4 0 | m ³ | 0.732 | 2,650 | 1,939 | | |
| 諸雑費（まるめ） | | | 式 | 1 | | 39 | | |
| 計 | | | | | | 125,800 | | |
| 単価 | | | | | | 12,580 | 円/m | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（１）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.04 |
| 歩掛使用年月 | 2024.04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-169号 | 自由勾配側溝 | 無し L=2000mm 1000kg/個以下 無し 生コンクリート(各種) 0.76m ³ /10m 有り 再生クラッシャーラン 40~0 0.76m ³ /10m | 単位 | m | 数量 | 10 | 単価 | 21,440 |
|------------|--------|--|----------------|-------|--------|---------|-----|--------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 自由勾配側溝 | | L 2 0 0 0 1 0 0 0 k g 以下 昼 無 | m | 10 | 6,384 | 63,840 | | |
| 自由勾配側溝 | | FU-B400-C1000-L2000 | 個 | 5 | 25,600 | 128,000 | | |
| 生コンクリート | | 18-8-40BB W/C≦65% | m ³ | 0.806 | 19,500 | 15,717 | | |
| 生コンクリート | | 18-8-25BB W/C≦65% | m ³ | 0.223 | 19,500 | 4,348 | | |
| 再生クラッシャーラン | | R C - 4 0 | m ³ | 0.912 | 2,650 | 2,416 | | |
| 諸雑費（まるめ） | | | 式 | 1 | | 79 | | |
| 計 | | | | | | 214,400 | | |
| 単価 | | | | | | 21,440 | 円/m | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（1）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.04 |
| 歩掛使用年月 | 2024.04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-170号 | 蓋版 | 据付け 無し 蓋版(各種) 40を超え170kg/枚以下 無し 無し | 単位 | 枚 | 数量 | 100 | 単価 | 2,696 |
|--------|-------------|---------------------------------------|----|-----|--------|---------|-----|-------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 蓋版コンクリート・鋼製 | 170kg以下 昼 無 | 枚 | 100 | 925.05 | 92,505 | | |
| | 自由勾配側溝蓋 | C-C-T-B300-L500 | 枚 | 100 | 1,770 | 177,000 | | |
| | 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | 95 | | |
| | 計 | | | | | 269,600 | | |
| | 単価 | | | | | 2,696 | 円/枚 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.04 |
| 歩掛使用年月 | 2024.04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-171号 | 蓋版 | 据付け 無し 蓋版(各種) 40kg/枚以下 無し 無し | 単位 | 枚 | 数量 | 100 | 単価 | 18,200 |
|--------|-------------|---------------------------------|----|-----|--------|-----------|-----|--------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 蓋版コンクリート・鋼製 | 40kg以下 昼 無 | 枚 | 100 | 396.9 | 39,690 | | |
| | 自由勾配側溝蓋 | C-G-T-B300-L1000 T-25 | 枚 | 100 | 17,800 | 1,780,000 | | |
| | 諸雑費 (まるめ) | | 式 | 1 | | 310 | | |
| | 計 | | | | | 1,820,000 | | |
| | 単価 | | | | | 18,200 | 円/枚 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.04 |
| 歩掛使用年月 | 2024.04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-172号 | 蓋版 | 据付け無し 蓋版(各種) 40を超え170kg/枚以下 無し 無し | 単位 | 枚 | 数量 | 100 | 単価 | 44,430 |
|--------|-------------|--------------------------------------|----|-----|--------|-----------|-----|--------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 蓋版コンクリート・鋼製 | 170kg以下 昼 無 | 枚 | 100 | 925.05 | 92,505 | | |
| | 鋼製蓋 | MSGT-B600-L600 T25 ボルト固定式 | 枚 | 100 | 43,500 | 4,350,000 | | |
| | 諸雑費 (まるめ) | | 式 | 1 | | 495 | | |
| | 計 | | | | | 4,443,000 | | |
| | 単価 | | | | | 44,430 | 円/枚 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（1）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.04 |
| 歩掛使用年月 | 2024.04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-173号 | 蓋版 | 据付け無し 蓋版(各種) 40を超え170kg/枚以下 無し 無し | 単位 | 枚 | 数量 | 100 | 単価 | 925.1 |
|-------------|----|--------------------------------------|----|-----|--------|--------|-----|-------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 蓋版コンクリート・鋼製 | | 170kg以下 昼 無 | 枚 | 100 | 925.05 | 92,505 | | |
| 鋼製蓋 | | 別途計上 | 枚 | 100 | 0 | 0 | | |
| 諸雑費（まるめ） | | | 式 | 1 | | 5 | | |
| 計 | | | | | | 92,510 | | |
| 単価 | | | | | | 925.1 | 円/枚 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.04 |
| 歩掛使用年月 | 2024.04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-174号 | 蓋版 | 据付け無し 蓋版(各種) 40を超え170kg/枚以下 無し 無し | 単位 | 枚 | 数量 | 100 | 単価 | 925.1 |
|-------------|----|--------------------------------------|----|-----|--------|--------|-----|-------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 蓋版コンクリート・鋼製 | | 170kg以下 昼 無 | 枚 | 100 | 925.05 | 92,505 | | |
| 鋼製蓋 | | 別途計上 | 枚 | 100 | 0 | 0 | | |
| 諸雑費(まるめ) | | | 式 | 1 | | 5 | | |
| 計 | | | | | | 92,510 | | |
| 単価 | | | | | | 925.1 | 円/枚 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（1）

| | | | | | | 単価使用年月 | 2024.04 |
|----------|----------|---------------------|----|-----|--------|--------|-----------------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2024.04 |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-175号 | 硬質ビニル管敷設 | 道路沿い 54mm以下 撤去(不使用) | 単位 | m | 数量 | | 単価 |
| | | | | | | 100 | 487.7 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 電工 | | | 人 | 1.8 | 27,090 | 48,762 | |
| 諸雑費（まるめ） | | | 式 | 1 | | 8 | |
| 計 | | | | | | 48,770 | |
| 単価 | | | | | | 487.7 | 円/m |

| | | | | | | 単価使用年月 | 2024.04 |
|----------|----------|---------------------|----------------|----------------|----------|--------|------------------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2024.04 |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-176号 | 構造物とりこわし | 無筋構造物 機械施工 無し 無し 必要 | 単位 | m ³ | 数量 | | 単価 |
| | | | | | | 1 | 11,430 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 無筋構造物 | | 昼間 機械施工 制約無 | m ³ | 1 | 11,424.4 | 11,424 | |
| 諸雑費（まるめ） | | | 式 | 1 | | 6 | |
| 計 | | | | | | 11,430 | |
| 単価 | | | | | | 11,430 | 円/m ³ |

参考資料（1）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 04 |
| 歩掛使用年月 | 2024. 04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | | | | | | | | |
|--------|----------|---------------------|----------------|----------------|-----------|--------|------------------|--------|
| 単-177号 | 構造物とりこわし | 鉄筋構造物 機械施工 無し 無し 必要 | 単位 | m ³ | 数量 | 1 | 単価 | 20,240 |
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 鉄筋構造物 | 昼間 機械施工 制約無 | m ³ | 1 | 20,232.26 | 20,232 | | |
| | 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | 8 | | |
| | 計 | | | | | 20,240 | | |
| | 単価 | | | | | 20,240 | 円/m ³ | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.04 |
| 歩掛使用年月 | 2024.04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-178号 | 床版カッター切断 | t≦20cm | 単位 | m | 数量 | 0 | 単価 | 0 |
|--------------------|----------|----------|----|----|------|---------|--------|----------|
| 名称 | | 規格 | | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 土木一般世話役 | | | | | 0 | 0 | 0 | |
| | | | | 人 | 0.08 | 30,030 | 2,402 | |
| 特殊作業員 | | | | | 0 | 0 | 0 | |
| | | | | 人 | 0.25 | 30,450 | 7,612 | |
| 普通作業員 | | | | | 0 | 0 | 0 | |
| | | | | 人 | 0.25 | 24,360 | 6,090 | |
| トラック(クレーン装置付)運転 | | 4t積2.9t吊 | | | 0 | 0 | 0 | WYB00024 |
| | | | | 日 | 0.25 | 44,040 | 11,010 | 単-242号 |
| コンクリートカッター (ブレード) | | 径30インチ | | | 0 | 0 | 0 | |
| | | | | 枚 | 0.22 | 124,000 | 27,280 | |
| 諸雑費 (率+まるめ) 30% | | | | | 0 | | 0 | |
| | | | | 式 | 1 | | 4,826 | |
| 計 | | | | | | | 0 | |
| | | | | | | | 59,220 | |
| 単価 | | | | | | | 0 | |
| | | | | | | | 5,922 | 円/m |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.04 |
| 歩掛使用年月 | 2024.04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-179号 | 床版カッター切断 | 40cm < t ≤ 45cm | 単位 | m | 数量 | 0 | 単価 | 0 |
|--------|--------------------|-----------------|----|------|---------|---------|----|----------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 土木一般世話役 | | | 0 | 0 | 0 | | |
| | | | 人 | 0.35 | 30,030 | 10,510 | | |
| | 特殊作業員 | | | 0 | 0 | 0 | | |
| | | | 人 | 1.05 | 30,450 | 31,972 | | |
| | 普通作業員 | | | 0 | 0 | 0 | | |
| | | | 人 | 1.05 | 24,360 | 25,578 | | |
| | トラック(クレーン装置付)運転 | 4t積2.9t吊 | | 0 | 0 | 0 | | WYB00041 |
| | | | 日 | 1.05 | 44,040 | 46,242 | | 単-243号 |
| | コンクリートカッター (ブレード) | 径106cm | | 0 | 0 | 0 | | |
| | | | 枚 | 0.72 | 231,000 | 166,320 | | |
| | 諸雑費 (率+まるめ) 30% | | | 0 | | 0 | | |
| | | | 式 | 1 | | 20,378 | | |
| | 計 | | | | | 0 | | |
| | | | | | | 301,000 | | |
| | 単価 | | | | | 0 | | |
| | | | | | | 30,100 | | 円/m |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.04 |
| 歩掛使用年月 | 2024.04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-180号 | ワイヤー切断 | 無筋構造物 施工区分A | 単位 | m ² | 数量 | 0 | 単価 | 0 |
|--------|-------------------------|-------------------------------------|----|----------------|--------|---------|------------------|---|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 土木一般世話役 | | | 0 | 0 | 0 | | |
| | 特殊作業員 | | 人 | 0.5 | 30,030 | 15,015 | | |
| | コンクリート壁面カット 標準供用1日当たり損料 | [カト ^ト 走行式ワイヤー] ワイヤ接触長さ4m | | 0 | 0 | 0 | | |
| | ダイヤモンドワイヤー損耗費 | 湿式 | 日 | 1 | 42,000 | 42,000 | | |
| | 諸雑費 (率+まるめ) 25% | | m | 10 | 35,000 | 350,000 | | |
| | 計 | | 式 | 1 | | 113,110 | | |
| | 単価 | | | | | 0 | | |
| | | | | | | 565,800 | | |
| | | | | | | 0 | | |
| | | | | | | 56,580 | 円/m ² | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.04 |
| 歩掛使用年月 | 2024.04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-181号 | ワイヤー切断 | 鉄筋構造物 施工区分B | 単位 | m ² | 数量 | 0 | 単価 | 0 |
|-------------------------|--------|--------------------------------------|----|----------------|--------|---------|------------------|---|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 土木一般世話役 | | | | 0 | 0 | 0 | | |
| 特殊作業員 | | | 人 | 1 | 30,030 | 30,030 | | |
| コンクリート壁面カッタ 標準供用1日当たり損料 | | [カッタ ^レ 走行式ワイヤー] ワイヤ接触長さ4m | | 0 | 0 | 0 | | |
| ダイヤモンドワイヤー損耗費 | | 湿式 | 日 | 2 | 42,000 | 84,000 | | |
| | | | m | 12 | 35,000 | 420,000 | | |
| 諸雑費 (率+まるめ) 25% | | | 式 | 1 | | 156,320 | | |
| 計 | | | | | | 0 | | |
| 単価 | | | | | | 781,700 | | |
| | | | | | | 0 | | |
| | | | | | | 78,170 | 円/m ² | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.04 |
| 歩掛使用年月 | 2024.04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-182号 | コブローリング工法 | φ50mm 誘導孔 | 単位 | m | 数量 | 0 | 単価 | 0 |
|--------------------|-----------|---------------------|----|------|--------|---------|-----|---|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 土木一般世話役 | | | 人 | 1.25 | 30,030 | 37,537 | | |
| 特殊作業員 | | | 人 | 2.5 | 30,450 | 76,125 | | |
| 普通作業員 | | | 人 | 1.25 | 24,360 | 30,450 | | |
| ダイヤモンドビット | | コンクリート削孔用 2吋 53±1mm | 個 | 2.8 | 14,800 | 41,440 | | |
| チューブ | | コンクリート削孔用 2吋 53±1mm | 個 | 8.4 | 2,710 | 22,764 | | |
| アダプター | | コンクリート削孔用 2吋 53±1mm | 個 | 1 | 2,850 | 2,850 | | |
| 諸雑費 (率+まるめ) 30% | | | 式 | 1 | | 43,134 | | |
| 計 | | | | | | 254,300 | | |
| 単価 | | | | | | 25,430 | 円/m | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.04 |
| 歩掛使用年月 | 2024.04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-183号 | コブローリング工法 | φ150 吊穴 | 単位 | m | 数量 | 0 | 単価 | 0 |
|--------|--------------------|----------------------|----|------|--------|---------|-----|---|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 土木一般世話役 | | 人 | 1.65 | 30,030 | 49,549 | | |
| | 特殊作業員 | | 人 | 3.3 | 30,450 | 100,485 | | |
| | 普通作業員 | | 人 | 1.65 | 24,360 | 40,194 | | |
| | ダイヤモンドビット | コンクリート削孔用 6吋 160±1mm | 個 | 2.6 | 37,300 | 96,980 | | |
| | チューブ | コンクリート削孔用 6吋 160±1mm | 個 | 6.4 | 9,510 | 60,864 | | |
| | アダプター | コンクリート削孔用 6吋 160±1mm | 個 | 0.8 | 9,160 | 7,328 | | |
| | 諸雑費 (率+まるめ) 30% | | 式 | 1 | | 57,000 | | |
| | 計 | | | | | 412,400 | | |
| | 単価 | | | | | 41,240 | 円/m | |

参考資料（1）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.04 |
| 歩掛使用年月 | 2024.04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-184号 | 処分費 (t) | | 単位 | t | 数量 | | 単価 | |
|--------|---------|-------------|----|-----|-------|----|---------|-----|
| 名称 | | 規格 | | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 処分費 | | コンクリート殻(無筋) | t | 100 | 1,300 | | 130,000 | |
| 計 | | | | | | | 130,000 | |
| 単価 | | | | | | | 1,300 | 円/t |
| | | | | | | | | |

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.04 |
| 歩掛使用年月 | 2024.04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-185号 | 処分費 (t) | | 単位 | t | 数量 | | 単価 | |
|--------|---------|-------------|----|-----|-------|----|---------|-----|
| 名称 | | 規格 | | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 処分費 | | コンクリート殻(鉄筋) | t | 100 | 1,600 | | 160,000 | |
| 計 | | | | | | | 160,000 | |
| 単価 | | | | | | | 1,600 | 円/t |
| | | | | | | | | |

参考資料（1）

| | | | | | | | 単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 | 2024.04 2024.04 1.000-00-00-2-0 |
|--------|--------|---------|----|-----|-------|---------|----------------------------|---------------------------------------|
| 単-186号 | 処分費（t） | | 単位 | t | 数量 | | 単価 | |
| | | | | | | 100 | | 1,500 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 処分費 | | アスファルト殻 | | | | | | |
| | | | t | 100 | 1,500 | 150,000 | | |
| | 計 | | | | | 150,000 | | |
| | 単価 | | | | | 1,500 | 円/t | |
| | | | | | | | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 | 2024.04 2024.04 1.000-00-00-2-0 |
|--------|--------|-----|----|-----|--------|-----------|----------------------------|---------------------------------------|
| 単-187号 | 処分費（t） | | 単位 | t | 数量 | | 単価 | |
| | | | | | | 100 | | 80,000 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 処分費 | | 廃プラ | | | | | | |
| | | | t | 100 | 80,000 | 8,000,000 | | |
| | 計 | | | | | 8,000,000 | | |
| | 単価 | | | | | 80,000 | 円/t | |
| | | | | | | | | |

参考資料（１）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.04 |
| 歩掛使用年月 | 2024.04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-188号 | 名称 | 規格 | 単位 | 本 | 数量 | 単価 | 金額 | 単価 | 1,539,000 |
|--------|-------------------|-----------------------------|----|---|------|---------|-----------|----|-----------|
| | 小型軽量硬質地盤杭打工法 | H鋼杭 杭長9.0m以下 杭径424mm 土 20≦N | | | | | | 1 | 1,539,000 |
| | | | 単位 | | | | | 1 | 1,539,000 |
| | 名称 | 規格 | 単位 | | 数量 | 単価 | 金額 | | 摘要 |
| | 土木一般世話役 | | | | 2.16 | 30,030 | 64,864 | | |
| | | | 人 | | 2.16 | 30,030 | 64,864 | | |
| | とび工 | | | | 2.16 | 32,025 | 69,174 | | |
| | | | 人 | | 2.16 | 32,025 | 69,174 | | |
| | 普通作業員 | | | | 2.16 | 24,360 | 52,617 | | |
| | | | 人 | | 2.16 | 24,360 | 52,617 | | |
| | 小型軽量硬質地盤杭打機運転 | 10mリ-グ 機 | | | 2.02 | 428,600 | 865,772 | | WYB00006 |
| | | | 日 | | 2.02 | 428,600 | 865,772 | | 単- 244号 |
| | クローラークレーン運転 | 20t吊 | | | 2.02 | 114,000 | 230,280 | | WYB00004 |
| | | | 日 | | 2.02 | 114,000 | 230,280 | | 単- 245号 |
| | 諸雑費（率+まるめ） 20% | | | | 1 | | 256,293 | | |
| | | | 式 | | 1 | | 256,293 | | |
| | 計 | | | | | | 1,539,000 | | |
| | | | | | | | 1,539,000 | | |
| | 単価 | | | | | | 1,539,000 | | |
| | | | | | | | 1,539,000 | | 円/本 |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |

参考資料（1）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.04 |
| 歩掛使用年月 | 2024.04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-189号 | パイプロハンマ施工によるH形鋼引抜き | 陸上 油圧式242kW 9m以下 | 単位 | 本 | 数量 | 10 | 単価 | 6,904 |
|--------------------|--------------------|--------------------------|----|-------|---------|--------|---------------------|-------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 土木一般世話役 | | | 人 | 0.172 | 30,030 | 5,165 | | |
| とび工 | | | 人 | 0.345 | 32,025 | 11,048 | | |
| 普通作業員 | | | 人 | 0.172 | 24,360 | 4,189 | | |
| パイプロハンマ杭打機運転（陸上施工） | | 引抜き 油圧式排出ガス対策型(第3次)242kW | 日 | 0.172 | 282,000 | 48,504 | WK250010 単- 246号 | |
| 諸雑費（率+まるめ） 0.2% | | | 式 | 1 | | 134 | | |
| 計 | | | | | | 69,040 | | |
| 単価 | | | | | | 6,904 | 円/本 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.04 |
| 歩掛使用年月 | 2024.04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-190号 | H形鋼杭賃料 | H300 7m/本 119日 無有 3650円 有 1回 | 単位 | 本 | 数量 | 1 | 単価 | 11,090 |
|--------------|--------|---------------------------------|----|-------|---------|--------|-----|--------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| H形鋼 (杭用) | | 300型 (93kg/m) | t | 0.651 | 10,710 | 6,972 | | |
| H形鋼 修理費及び損耗費 | | | t | 0.651 | 6,314.5 | 4,110 | | |
| 諸雑費 (まるめ) | | | 式 | 1 | | 8 | | |
| 計 | | | | | | 11,090 | | |
| 単価 | | | | | | 11,090 | 円/本 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（1）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.04 |
| 歩掛使用年月 | 2024.04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | | | | | | | | |
|--------|--------------|-------------------------------|----|-------|---------|-------|-----|-------|
| 単-191号 | H形鋼杭賃料 | H300 7m/本 71日 無有 3650円有 1回 | 単位 | 本 | 数量 | 1 | 単価 | 8,269 |
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | H形鋼（杭用） | 300型（93kg/m） | t | 0.651 | 6,390 | 4,159 | | |
| | H形鋼 修理費及び損耗費 | | t | 0.651 | 6,314.5 | 4,110 | | |
| | 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | 0 | | |
| | 計 | | | | | 8,269 | | |
| | 単価 | | | | | 8,269 | 円/本 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（1）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.04 |
| 歩掛使用年月 | 2024.04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-192号 | 名称 | 規格 | 単位 | 本 | 数量 | 単価 | 金額 | 単価 | 1,539,000 |
|--------|-------------------|-----------------------------|----|---|------|---------|-----------|----|-----------|
| | 小型軽量硬質地盤杭打工法 | H鋼杭 杭長9.0m以下 杭径424mm 土 20≦N | | | | | | 1 | 1,539,000 |
| | | | | | | | | 1 | 1,539,000 |
| | 名称 | 規格 | 単位 | | 数量 | 単価 | 金額 | | 摘要 |
| | 土木一般世話役 | | | | 2.16 | 30,030 | 64,864 | | |
| | | | 人 | | 2.16 | 30,030 | 64,864 | | |
| | とび工 | | | | 2.16 | 32,025 | 69,174 | | |
| | | | 人 | | 2.16 | 32,025 | 69,174 | | |
| | 普通作業員 | | | | 2.16 | 24,360 | 52,617 | | |
| | | | 人 | | 2.16 | 24,360 | 52,617 | | |
| | 小型軽量硬質地盤杭打機運転 | 10mリ-グ 機 | | | 2.02 | 428,600 | 865,772 | | WYB00011 |
| | | | 日 | | 2.02 | 428,600 | 865,772 | | 単- 244号 |
| | クローラークレーン運転 | 20t吊 | | | 2.02 | 114,000 | 230,280 | | WYB00012 |
| | | | 日 | | 2.02 | 114,000 | 230,280 | | 単- 245号 |
| | 諸雑費（率+まるめ） 20% | | | | 1 | | 256,293 | | |
| | | | 式 | | 1 | | 256,293 | | |
| | 計 | | | | | | 1,539,000 | | |
| | | | | | | | 1,539,000 | | |
| | 単価 | | | | | | 1,539,000 | | |
| | | | | | | | 1,539,000 | | 円/本 |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.04 |
| 歩掛使用年月 | 2024.04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-193号 | H形鋼杭賃料 | H300 8m/本 141日 無有 3650円 有 1回 | 単位 | 本 | 数量 | 1 | 単価 | 14,140 |
|--------------|--------|---------------------------------|----|-------|---------|--------|-----|--------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| H形鋼 (杭用) | | 300型 (93kg/m) | t | 0.744 | 12,690 | 9,441 | | |
| H形鋼 修理費及び損耗費 | | | t | 0.744 | 6,314.5 | 4,697 | | |
| 諸雑費 (まるめ) | | | 式 | 1 | | 2 | | |
| 計 | | | | | | 14,140 | | |
| 単価 | | | | | | 14,140 | 円/本 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（1）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.09 |
| 歩掛使用年月 | 2024.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-195号 | 鋼矢板圧入 | Nmax ≤ 1500 | 単位 | 枚 | 数量 | 0 | 単価 | 0 |
|--------|--------------------|-------------------------|----|------|---------|-----------|----|---------------------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 土木一般世話役 | | 人 | 4.35 | 30,030 | 130,630 | | |
| | 特殊作業員 | | 人 | 4.35 | 30,450 | 132,457 | | |
| | とび工 | | 人 | 8.7 | 32,025 | 278,617 | | |
| | 硬質地盤対応型圧入機運転 | 普通鋼矢板用 | 日 | 4.35 | 343,500 | 1,494,225 | | |
| | ラフテレーンクレーン運転 | 50～51t吊 排出ガス対策型(2011規制) | 日 | 4.35 | 150,200 | 653,370 | | WYB00037 単- 247号 |
| | 諸雑費 (率+まるめ) 16% | | 式 | 1 | | 429,701 | | |
| | 計 | | | | | 3,119,000 | | |
| | 単価 | | | | | 311,900 | | 円/枚 |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（1）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.09 |
| 歩掛使用年月 | 2024.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-196号 | 鋼矢板引抜き | 陸上 III型 9m以下 | 単位 | 枚 | 数量 | 10 | 単価 | 8,562 |
|---------------------|--------|-----------------------------------|----|-------|---------|--------|---------------------|-------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 土木一般世話役 | | | 人 | 0.208 | 30,030 | 6,246 | | |
| 特殊作業員 | | | 人 | 0.208 | 30,450 | 6,333 | | |
| とび工 | | | 人 | 0.417 | 32,025 | 13,354 | | |
| 油圧式杭圧入引抜き機運転 | | 引抜き III型 | 日 | 0.208 | 189,500 | 39,416 | WK250240 単- 248号 | |
| ラフテレーンクレーン運転 | | 25t吊 排出カ ^ス 対策型(第3次基準値) | 日 | 0.208 | 96,650 | 20,103 | WK250560 単- 249号 | |
| 諸雑費 (率+まるめ) 0.2% | | | 式 | 1 | | 168 | | |
| 計 | | | | | | 85,620 | | |
| 単価 | | | | | | 8,562 | 円/枚 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（1）

| | | | | | | 単価使用年月 | 2024.09 |
|----------|---------------------|-----------------|----|------|---------|--------|-----------------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2024.09 |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-197号 | 鋼矢板材料（6-2.0m以外は適用外） | SY295 III型 7m/枚 | 単位 | 枚 | 数量 | | 単価 |
| | | | | | | 1 | 84,000 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 鋼矢板 | | SY295 | t | 0.42 | 200,000 | 84,000 | |
| 諸雑費（まるめ） | | | 式 | 1 | | 0 | |
| 計 | | | | | | 84,000 | |
| 単価 | | | | | | 84,000 | 円/枚 |

| | | | | | | 単価使用年月 | 2024.09 |
|----------|---------|--------------------------|----|----|--------|--------|-----------------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2024.09 |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-198号 | 鋼矢板（各種） | 鋼矢板材料 | 単位 | 枚 | 数量 | | 単価 |
| | | | | | | 1 | 87,500 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 鋼矢板 | | SY295 III型 コーナ-矢板 L=7.0m | 枚 | 1 | 87,500 | 87,500 | |
| 諸雑費（まるめ） | | | 式 | 1 | | 0 | |
| 計 | | | | | | 87,500 | |
| 単価 | | | | | | 87,500 | 円/枚 |

参考資料（1）

| | | | | | | 単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 | 2024.09 2024.09 1.000-00-00-2-0 | |
|----------|--------------------|-------------------|----|------|---------|----------------------------|---------------------------------------|--------|
| 単-199号 | 鋼矢板材料（6-20m以外は適用外） | SY295 III型 7.5m/枚 | 単位 | 枚 | 数量 | 1 | 単価 | 90,000 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 鋼矢板 | | SY295 | t | 0.45 | 200,000 | 90,000 | | |
| 諸雑費（まるめ） | | | 式 | 1 | | 0 | | |
| 計 | | | | | | 90,000 | | |
| 単価 | | | | | | 90,000 | 円/枚 | |

| | | | | | | 単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 | 2024.09 2024.09 1.000-00-00-2-0 | |
|----------|---------|--------------------------|----|----|--------|----------------------------|---------------------------------------|--------|
| 単-200号 | 鋼矢板（各種） | 鋼矢板材料 | 単位 | 枚 | 数量 | 1 | 単価 | 93,760 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 鋼矢板 | | SY295 III型 コーナ-矢板 L=7.5m | 枚 | 1 | 93,760 | 93,760 | | |
| 諸雑費（まるめ） | | | 式 | 1 | | 0 | | |
| 計 | | | | | | 93,760 | | |
| 単価 | | | | | | 93,760 | 円/枚 | |

参考資料（１）

| | | | | | | 単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 | 2024.09 2024.09 1.000-00-00-2-0 |
|----------|--------------------|-------------------|----|------|---------|----------------------------|---------------------------------------|
| 単-201号 | 鋼矢板材料（6-20m以外は適用外） | SY295 III型 8.5m/枚 | 単位 | 枚 | 数量 | 1 | 単価 102,000 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 鋼矢板 | | SY295 | t | 0.51 | 200,000 | 102,000 | |
| 諸雑費（まるめ） | | | 式 | 1 | | 0 | |
| 計 | | | | | | 102,000 | |
| 単価 | | | | | | 102,000 | 円/枚 |

| | | | | | | 単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 | 2024.09 2024.09 1.000-00-00-2-0 |
|----------|---------|--------------------------|----|----|---------|----------------------------|---------------------------------------|
| 単-202号 | 鋼矢板（各種） | 鋼矢板材料 | 単位 | 枚 | 数量 | 1 | 単価 106,300 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 鋼矢板 | | SY295 III型 コーナ-矢板 L=8.5m | 枚 | 1 | 106,260 | 106,260 | |
| 諸雑費（まるめ） | | | 式 | 1 | | 40 | |
| 計 | | | | | | 106,300 | |
| 単価 | | | | | | 106,300 | 円/枚 |

参考資料 (1)

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.09 |
| 歩掛使用年月 | 2024.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-203号 | 油圧式杭圧入引抜機据付・解体 | 圧入(50<Nmax≤600) III型 陸上 | 単位 | 回 | 数量 | 1 | 単価 | 488,100 |
|--------|----------------|--------------------------|----|------|---------|---------|----------|---------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 土木一般世話役 | | 人 | 1.1 | 30,030 | 33,033 | | |
| | 特殊作業員 | | 人 | 1.1 | 30,450 | 33,495 | | |
| | とび工 | | 人 | 2.19 | 32,025 | 70,134 | | |
| | 油圧式杭圧入引抜機運転 | 圧入(50<Nmax≤600) III型 | 日 | 0.59 | 366,500 | 216,235 | WK250240 | 単- 250号 |
| | ラフテレーンクレーン運転 | 50~51t吊 排出ガス対策型(2011年規制) | 日 | 0.9 | 150,200 | 135,180 | WK250560 | 単- 251号 |
| | 諸雑費(まるめ) | | 式 | 1 | | 23 | | |
| | 計 | | | | | 488,100 | | |
| | 単価 | | | | | 488,100 | 円/回 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（1）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.04 |
| 歩掛使用年月 | 2024.04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-204号 | 横矢板設置・撤去 | 設置・撤去 0.06m | 単位 | m ² | 数量 | 10 | 単価 | 9,517 |
|----------|----------|-----------------|----------------|----------------|--------|--------|------------------|-------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 土木一般世話役 | | | 人 | 0.6 | 30,030 | 18,018 | | |
| 普通作業員 | | | 人 | 1.8 | 24,360 | 43,848 | | |
| 矢板 | | 松 1.5m×6cm×15cm | m ³ | 0.6 | 55,500 | 33,300 | | |
| 諸雑費（まるめ） | | | 式 | 1 | | 4 | | |
| 計 | | | | | | 95,170 | | |
| 単価 | | | | | | 9,517 | 円/m ² | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.04 |
| 歩掛使用年月 | 2024.04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-205号 | 横矢板設置・撤去 | 設置 0.045m | 単位 | m ² | 数量 | 10 | 単価 | 6,577 |
|-----------|----------|---------------------|----------------|----------------|--------|--------|------------------|-------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 土木一般世話役 | | | 人 | 0.4 | 30,030 | 12,012 | | |
| 普通作業員 | | | 人 | 1.2 | 24,360 | 29,232 | | |
| 矢板 | | 松 2.0m×3~4.5cm×12cm | m ³ | 0.45 | 54,500 | 24,525 | | |
| 諸雑費 (まるめ) | | | 式 | 1 | | 1 | | |
| 計 | | | | | | 65,770 | | |
| 単価 | | | | | | 6,577 | 円/m ² | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.04 |
| 歩掛使用年月 | 2024.04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-206号 | 横矢板設置・撤去 | 撤去 | 単位 | m ² | 数量 | 10 | 単価 | 2,063 |
|--------|----------|----|----|----------------|--------|--------|------------------|-------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 土木一般世話役 | | 人 | 0.2 | 30,030 | 6,006 | | |
| | 普通作業員 | | 人 | 0.6 | 24,360 | 14,616 | | |
| | 諸雑費(まるめ) | | 式 | 1 | | 8 | | |
| | 計 | | | | | 20,630 | | |
| | 単価 | | | | | 2,063 | 円/m ² | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（1）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.04 |
| 歩掛使用年月 | 2024.04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-207号 | 土のう工 | 仕拵・積立・撤去 | 単位 | 袋 | 数量 | 100 | 単価 | 1,041 |
|--------|----------|----------|----------------|-----|--------|---------|-----|-------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 流用土 | | m ³ | 2 | 0 | 0 | | |
| | 普通作業員 | | 人 | 4.2 | 24,360 | 102,312 | | |
| | 土のう | 62×48cm | 袋 | 100 | 17 | 1,700 | | |
| | 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | 88 | | |
| | 計 | | | | | 104,100 | | |
| | 単価 | | | | | 1,041 | 円/袋 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（1）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.04 |
| 歩掛使用年月 | 2024.04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-208号 | 大型土のう工 | 製作・設置 流用土 6m以下 | 単位 | 袋 | 数量 | 10 | 単価 | 5,186 |
|--------|------------------|----------------|----|-------|--------|--------|----|---------------------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 土木一般世話役 | | 人 | 0.278 | 30,030 | 8,348 | | |
| | 特殊作業員 | | 人 | 0.278 | 30,450 | 8,465 | | |
| | 普通作業員 | | 人 | 0.278 | 24,360 | 6,772 | | |
| | 大型土のう袋材 | H=1.08m W=1.1m | 袋 | 10 | 1,100 | 11,000 | | |
| | バックホウ運転（クレーン仕様） | 製作・設置 6m以下 | 日 | 0.278 | 58,760 | 16,335 | | WK250500 単- 252号 |
| | 諸雑費（率+まるめ） 4% | | 式 | 1 | | 940 | | |
| | 計 | | | | | 51,860 | | |
| | 単価 | | | | | 5,186 | | 円/袋 |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（1）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.04 |
| 歩掛使用年月 | 2024.04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-209号 | 大型土のう工 | 撤去 6m以下 | 単位 | 袋 | 数量 | 10 | 単価 | 787.4 |
|-----------------|---------|---------|-------|--------|-------|----|----------|---------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 土木一般世話役 | | 人 | 0.069 | 30,030 | 2,072 | | | |
| 特殊作業員 | | 人 | 0.069 | 30,450 | 2,101 | | | |
| バックホウ運転（クレーン仕様） | 撤去 6m以下 | 日 | 0.069 | 53,640 | 3,701 | | WK250500 | 単- 253号 |
| 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | 0 | | | |
| 計 | | | | | 7,874 | | | |
| 単価 | | | | | 787.4 | | 円/袋 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.04 |
| 歩掛使用年月 | 2024.04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-210号 | 大型土のう工 | 製作・設置 流用土 6m以下 | 単位 | 袋 | 数量 | 10 | 単価 | 5,186 |
|-------------------|----------------|----------------|-------|--------|--------|----------|-----|--------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 土木一般世話役 | | 人 | 0.278 | 30,030 | 8,348 | | | |
| 特殊作業員 | | 人 | 0.278 | 30,450 | 8,465 | | | |
| 普通作業員 | | 人 | 0.278 | 24,360 | 6,772 | | | |
| 大型土のう袋材 | H=1.08m W=1.1m | 袋 | 10 | 1,100 | 11,000 | | | |
| バックホウ運転 (クレーン仕様) | 製作・設置 6m以下 | 日 | 0.278 | 58,760 | 16,335 | WK250500 | | 単-254号 |
| 諸雑費 (率+まるめ) 4% | | 式 | 1 | | 940 | | | |
| 計 | | | | | 51,860 | | | |
| 単価 | | | | | 5,186 | | 円/袋 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（1）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.04 |
| 歩掛使用年月 | 2024.04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-211号 | 大型土のう工 | 撤去 6m以下 | 単位 | 袋 | 数量 | 10 | 単価 | 787.4 |
|-----------------|---------|---------|-------|--------|-------|----|----------|---------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 土木一般世話役 | | 人 | 0.069 | 30,030 | 2,072 | | | |
| 特殊作業員 | | 人 | 0.069 | 30,450 | 2,101 | | | |
| バックホウ運転（クレーン仕様） | 撤去 6m以下 | 日 | 0.069 | 53,640 | 3,701 | | WK250500 | 単- 255号 |
| 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | 0 | | | |
| 計 | | | | | 7,874 | | | |
| 単価 | | | | | 787.4 | | 円/袋 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（1）

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2024.04 |
| 歩掛使用年月 | 2024.04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-50 |

| 単一212号 | 暗渠排水管 | 据付 波状管 φ700 | 単位 | m | 数量 | 0 | 100 | 単価 | 0 |
|----------------|-------|----------------|----|------|--------|---------|-----|----------|---|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | | 摘要 | |
| 土木一般世話役 | | | | 0 | 0 | 0 | | | |
| 特殊作業員 | | | 人 | 0.98 | 45,045 | 44,144 | | | |
| 普通作業員 | | | 人 | 2.45 | 45,675 | 111,903 | | | |
| バックホウ(クローラ型)運転 | | 山積0.45m3 2.9t吊 | | 0 | 0 | 0 | | WYB00043 | |
| 諸雑費(まるめ) | | | 日 | 1.85 | 56,310 | 104,173 | | 単一 256号 | |
| 計 | | | 式 | 1 | | 98 | | | |
| 単価 | | | | | | 390,400 | | | |
| | | | | | | 0 | | | |
| | | | | | | 3,904 | | 円/m | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |

参考資料（1）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.04 |
| 歩掛使用年月 | 2024.04 |
| 労務調整係数 | 1.500-00-00-1-0 |

| 単一213号 | 暗渠排水管 | 据付 波状管 φ700 | 単位 | m | 数量 | 0 | 100 | 単価 | 0 |
|---------------|-------|----------------|----|------|--------|---------|-----|----|----------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | | 摘要 | |
| 土木一般世話役 | | | | 0 | 0 | 0 | | | |
| 特殊作業員 | | | 人 | 0.98 | 41,606 | 40,773 | | | |
| 普通作業員 | | | 人 | 2.45 | 42,371 | 103,808 | | | |
| バックホ(クローラ型)運転 | | 山積0.45m3 2.9t吊 | | 0 | 0 | 0 | | | WYB00047 |
| 諸雑費(まるめ) | | | 日 | 1.85 | 53,370 | 98,734 | | | 単一 257号 |
| 計 | | | 式 | 1 | | 39 | | | |
| 単価 | | | | | | 0 | | | |
| | | | | | | 366,800 | | | |
| | | | | | | 0 | | | |
| | | | | | | 3,668 | | | 円/m |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |

参考資料（1）

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2024.04 |
| 歩掛使用年月 | 2024.04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-50 |

| 単一214号 | コルゲートU字フレーム | 据付 2200×1200 | 単位 | m | 数量 | 10 | 10 | 25,360 |
|---------------------|----------------|--------------|------|--------|---------|----|----|----------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 土木一般世話役 | | | 1.15 | 45,045 | 51,801 | | | |
| | | 人 | 1.15 | 45,045 | 51,801 | | | |
| 特殊作業員 | | | 1.15 | 45,675 | 52,526 | | | |
| | | 人 | 1.15 | 45,675 | 52,526 | | | |
| 普通作業員 | | | 2.3 | 36,540 | 84,042 | | | |
| | | 人 | 2.3 | 36,540 | 84,042 | | | |
| バックホウ(クローラ型)運転 | 山積0.45m3 2.9t吊 | | 1.15 | 56,530 | 65,009 | | | WYB00007 |
| | | 日 | 1.15 | 56,530 | 65,009 | | | 単一 258号 |
| 諸雑費 (率+まるめ) 0.1% | | | 1 | | 222 | | | |
| | | 式 | 1 | | 222 | | | |
| 計 | | | | | 253,600 | | | |
| | | | | | 253,600 | | | |
| 単価 | | | | | 25,360 | | | |
| | | | | | 25,360 | | | 円/m |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（1）

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2024.04 |
| 歩掛使用年月 | 2024.04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-50 |

| 単一215号 | 暗渠排水管 | 据付 波状管 φ700 | 単位 | m | 数量 | 100 | 100 | 3,904 | 3,904 |
|----------------|-------|----------------|----|------|--------|---------|---------|-------|----------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | | 摘要 | |
| 土木一般世話役 | | | | | 0.98 | 45,045 | 44,144 | | |
| | | | 人 | 0.98 | 45,045 | 44,144 | | | |
| 特殊作業員 | | | | | 2.45 | 45,675 | 111,903 | | |
| | | | 人 | 2.45 | 45,675 | 111,903 | | | |
| 普通作業員 | | | | | 3.56 | 36,540 | 130,082 | | |
| | | | 人 | 3.56 | 36,540 | 130,082 | | | |
| バックホウ(クローラ型)運転 | | 山積0.45m3 2.9t吊 | | | 1.85 | 56,310 | 104,173 | | WYB00014 |
| | | | 日 | 1.85 | 56,310 | 104,173 | | | 単一 259号 |
| 諸雑費(まるめ) | | | | | 1 | | 98 | | |
| | | | 式 | 1 | | | 98 | | |
| 計 | | | | | | | 390,400 | | |
| | | | | | | | 390,400 | | |
| 単価 | | | | | | | 3,904 | | |
| | | | | | | | 3,904 | | 円/m |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2024.04 |
| 歩掛使用年月 | 2024.04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-50 |

| 単-216号 | 土のう工 | 仕拵・積立 | 単位 | 袋 | 数量 | 100 | 単価 | 1,114 |
|----------|------|---------|----------------|-----|--------|---------|-----|-------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 流用土 | | | m ³ | 2 | 0 | 0 | | |
| 普通作業員 | | | 人 | 3 | 36,540 | 109,620 | | |
| 土のう | | 62×48cm | 袋 | 100 | 17 | 1,700 | | |
| 諸雑費(まるめ) | | | 式 | 1 | | 80 | | |
| 計 | | | | | | 111,400 | | |
| 単価 | | | | | | 1,114 | 円/袋 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.04 |
| 歩掛使用年月 | 2024.04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単一217号 | コルゲートU字フレーム | 撤去 2200×1200 | 単位 | m | 数量 | 10 | 単価 | 8,774 |
|---------------------|----------------|--------------|------|--------|--------|----------|----|-------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 土木一般世話役 | | 人 | 0.58 | 30,030 | 17,417 | | | |
| 特殊作業員 | | 人 | 0.58 | 30,450 | 17,661 | | | |
| 普通作業員 | | 人 | 1.15 | 24,360 | 28,014 | | | |
| バックホウ(クローラ型)運転 | 山積0.45m3 2.9t吊 | 日 | 0.58 | 42,350 | 24,563 | WYB00016 | | |
| 諸雑費 (率+まるめ) 0.1% | | 式 | 1 | | 85 | 単一 260号 | | |
| 計 | | | | | 87,740 | | | |
| 単価 | | | | | 8,774 | | | |
| | | | | | 8,774 | 円/m | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（1）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.04 |
| 歩掛使用年月 | 2024.04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単一218号 | 暗渠排水管 | 撤去 波状管 φ700 | 単位 | m | 数量 | 100 | 100 | 1,348 |
|--------|---------------|----------------|----|------|--------|---------|-----|----------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | | 摘要 |
| | 土木一般世話役 | | | 0.49 | 30,030 | 14,714 | | |
| | | | 人 | 0.49 | 30,030 | 14,714 | | |
| | 特殊作業員 | | | 1.23 | 30,450 | 37,453 | | |
| | | | 人 | 1.23 | 30,450 | 37,453 | | |
| | 普通作業員 | | | 1.78 | 24,360 | 43,360 | | |
| | | | 人 | 1.78 | 24,360 | 43,360 | | |
| | バックホ(クローラ型)運転 | 山積0.45m3 2.9t吊 | | 0.93 | 42,130 | 39,180 | | WYB00020 |
| | | | 日 | 0.93 | 42,130 | 39,180 | | 単一 261号 |
| | 諸雑費 (まるめ) | | | 1 | | 93 | | |
| | | | 式 | 1 | | 93 | | |
| | 計 | | | | | 134,800 | | |
| | | | | | | 134,800 | | |
| | 単価 | | | | | 1,348 | | |
| | | | | | | 1,348 | | 円/m |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（1）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.04 |
| 歩掛使用年月 | 2024.04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-219号 | 土のう工 | 撤去 | 単位 | 袋 | 数量 | 100 | 単価 | 292.4 |
|--------|----------|----|----|-----|--------|--------|-----|-------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 普通作業員 | | 人 | 1.2 | 24,360 | 29,232 | | |
| | 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | 8 | | |
| | 計 | | | | | 29,240 | | |
| | 単価 | | | | | 292.4 | 円/袋 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（1）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.04 |
| 歩掛使用年月 | 2024.04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-220号 | ポンプ設置・撤去 | | 単位 | 箇所 | 数量 | | 単価 | |
|----------|----------|----|-----|--------|--------|----------|----|---------|
| | | | | | | 1 | | 92,120 |
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 土木一般世話役 | | 人 | 0.5 | 30,030 | 15,015 | | | |
| 特殊作業員 | | 人 | 0.1 | 30,450 | 3,045 | | | |
| 普通作業員 | | 人 | 2 | 24,360 | 48,720 | | | |
| バックホウ運転 | | 日 | 0.5 | 50,680 | 25,340 | WK250540 | | 単- 262号 |
| 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | 0 | | | |
| 計 | | | | | | 92,120 | | |
| 単価 | | | | | | 92,120 | | 円/箇所 |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（1）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.04 |
| 歩掛使用年月 | 2024.04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-221号 | ポンプ運転 | 0以上40 (m3/h) 未満 常時排水 | 単位 | 日 | 数量 | 1 | 単価 | 17,210 |
|-------------------|----------------------|----------------------|------|--------|--------|---------------------|----|--------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 特殊作業員 | | 人 | 0.17 | 30,450 | 5,176 | | | |
| 工事中水中ポンプ運転 | 0以上40 (m3/h) 未満 常時排水 | 日 | 1 | 446 | 446 | WK250400 単- 263号 | | |
| 発動発電機運転 | 0以上40 (m3/h) 未満 常時排水 | 日 | 1 | 11,420 | 11,420 | WK250410 単- 264号 | | |
| 諸雑費 (率+まるめ) 1% | | 式 | 1 | | 168 | | | |
| 計 | | | | | 17,210 | | | |
| 単価 | | | | | 17,210 | 円/日 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | | | | | | 単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 | 2024. 04 2024. 04 1. 000-00-00-2-0 | |
|-----------|----------|-------------|----|----|--------|----------------------------|--|-----|
| 単-222号 | 光るトラロープ° | φ 12mm | 単位 | m | 数量 | 0 | 単価 | 0 |
| | | | | | | 100 | | 220 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 光るトラロープ° | | φ 12mm×100m | | 0 | 0 | 0 | | |
| | | | 巻 | 1 | 22,000 | 22,000 | | |
| 諸雑費 (まるめ) | | | | 0 | | 0 | | |
| | | | 式 | 1 | | 0 | | |
| 計 | | | | | | 0 | | |
| | | | | | | 22,000 | | |
| 単価 | | | | | | 0 | | |
| | | | | | | 220 | 円/m | |

| | | | | | | 単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 | 2024. 04 2024. 04 1. 000-00-00-2-0 | |
|-----------|-----------|----|----|----|--------|----------------------------|--|--------|
| 単-223号 | 交通誘導警備員 A | | 単位 | 人日 | 数量 | 1 | 単価 | 18,270 |
| | | | | | | 1 | | 18,270 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 交通誘導警備員 A | | | | | | | | |
| | | | 人 | 1 | 18,270 | 18,270 | | |
| 諸雑費 (まるめ) | | | | | | | | |
| | | | 式 | 1 | | 0 | | |
| 計 | | | | | | | | |
| | | | | | | 18,270 | | |
| 単価 | | | | | | | | |
| | | | | | | 18,270 | 円/人日 | |

参考資料（1）

| | | | | | | | 単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 | 2024.04 2024.04 1.000-00-00-2-0 |
|----------|----------|----|----|----|--------|--------|----------------------------|---------------------------------------|
| 単-224号 | 交通誘導警備員B | | 単位 | 人日 | 数量 | | 単価 | |
| | | | | | 1 | | | 17,010 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 交通誘導警備員B | | | 人 | 1 | 17,010 | 17,010 | | |
| 諸雑費（まるめ） | | | 式 | 1 | | 0 | | |
| 計 | | | | | | 17,010 | | |
| 単価 | | | | | | 17,010 | 円／人日 | |

| | | | | | | | 単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 | 2024.04 2024.04 1.000-00-00-2-50 |
|----------|----------|----|----|----|--------|--------|----------------------------|--|
| 単-225号 | 交通誘導警備員A | | 単位 | 人日 | 数量 | | 単価 | |
| | | | | | 1 | | | 27,410 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 交通誘導警備員A | | | 人 | 1 | 27,405 | 27,405 | | |
| 諸雑費（まるめ） | | | 式 | 1 | | 5 | | |
| 計 | | | | | | 27,410 | | |
| 単価 | | | | | | 27,410 | 円／人日 | |

参考資料（1）

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2024.04 |
|----------|----------|----|----|----|--------|--------|--------|------------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2024.04 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-50 |
| 単-226号 | 交通誘導警備員B | | 単位 | 人日 | 数量 | | 単価 | |
| | | | | | 1 | | | 25,520 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 交通誘導警備員B | | | 人 | 1 | 25,515 | 25,515 | | |
| 諸雑費（まるめ） | | | 式 | 1 | | 5 | | |
| 計 | | | | | | 25,520 | | |
| 単価 | | | | | | 25,520 | 円/人日 | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2024.04 |
|-----------|------------------|--|----|----|--------|--------|--------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2024.04 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-227号 | 貨物自動車による運搬（1車1回） | 油圧式杭圧入引抜機 鋼矢板II・III・IV型用 10.1km 無 無 | 単位 | 台 | 数量 | | 単価 | |
| | | | | | 1 | | | 71,000 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 貨物自動車基本運賃 | | 20t車以上30t車まで 20kmまで | 台 | 1 | 71,000 | 71,000 | | |
| 諸雑費（まるめ） | | | 式 | 1 | | 0 | | |
| 計 | | | | | | 71,000 | | |
| 単価 | | | | | | 71,000 | 円/台 | |

参考資料（1）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.04 |
| 歩掛使用年月 | 2024.04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-228号 | 重建設機械分解組立輸送 | 分解組立+輸送(往復) クローレーン系 16t吊以上35t吊以下(クラムシェル平積0.6m3含) 標準(1.0) | 単位 | 回 | 数量 | 1 | 単価 | 692,400 |
|----------------------|-------------|--|----|-----|--------|---------|-----|---------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 特殊作業員 | | | 人 | 3 | 30,450 | 91,350 | | |
| ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型] | | 25t吊 | 日 | 0.8 | 44,900 | 35,920 | | |
| 運搬費等率 44% | | | 式 | 1 | | 565,078 | | |
| 諸雑費(まるめ) | | | 式 | 1 | | 52 | | |
| 計 | | | | | | 692,400 | | |
| 単価 | | | | | | 692,400 | 円/回 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（1）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.04 |
| 歩掛使用年月 | 2024.04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-229号 | 重建設機械分解組立輸送 | 分解組立+輸送(往復) クラ式杭打機 機械質量20t以上60t以下 標準(1.0) | 単位 | 回 | 数量 | 1 | 単価 | 1,195,000 |
|----------------------|-------------|--|----|-----|--------|-----------|-----|-----------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 特殊作業員 | | | 人 | 8.6 | 30,450 | 261,870 | | |
| ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型] | | 60 t 吊 | 日 | 2.1 | 91,500 | 192,150 | | |
| 運搬費等率 163% | | | 式 | 1 | | 740,052 | | |
| 諸雑費 (まるめ) | | | 式 | 1 | | 928 | | |
| 計 | | | | | | 1,195,000 | | |
| 単価 | | | | | | 1,195,000 | 円/回 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（1）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.04 |
| 歩掛使用年月 | 2024.04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-230号 | 重建設機械分解組立輸送 | 分解組立+輸送(往復) クラウ式杭打機 機械質量20t以上60t以下 標準(1.0) | 単位 | 回 | 数量 | 1 | 単価 | 1,195,000 |
|----------------------|-------------|---|----|-----|--------|-----------|-----|-----------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 特殊作業員 | | | 人 | 8.6 | 30,450 | 261,870 | | |
| ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型] | | 60t吊 | 日 | 2.1 | 91,500 | 192,150 | | |
| 運搬費等率 163% | | | 式 | 1 | | 740,052 | | |
| 諸雑費(まるめ) | | | 式 | 1 | | 928 | | |
| 計 | | | | | | 1,195,000 | | |
| 単価 | | | | | | 1,195,000 | 円/回 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（1）

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2024.04 |
|----------|--------------------------|--|----|----|-------|-------|--------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2024.04 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-231号 | 仮設材等(鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄板等)の運 | 北海道・東北・北陸・中国・四国・九州 10.1km 12m以内 各種(実数入力) 0無 無 | 単位 | t | 数量 | | 1 | 単価 3,570 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 基本運賃区分B | | 製品長12m以内 20kmまで | t | 1 | 3,570 | 3,570 | | |
| 諸雑費(まるめ) | | | 式 | 1 | | 0 | | |
| 計 | | | | | | 3,570 | | |
| 単価 | | | | | | 3,570 | 円/t | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2024.04 |
|----------|--------------------------|---|----|----|-------|-------|--------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2024.04 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-232号 | 仮設材等(鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄板等)の運 | 北海道・東北・北陸・中国・四国・九州 10.1km 12m以内 冬期割増 無 | 単位 | t | 数量 | | 1 | 単価 4,284 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 基本運賃区分B | | 製品長12m以内 20kmまで | t | 1 | 4,284 | 4,284 | | |
| 諸雑費(まるめ) | | | 式 | 1 | | 0 | | |
| 計 | | | | | | 4,284 | | |
| 単価 | | | | | | 4,284 | 円/t | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.04 |
| 歩掛使用年月 | 2024.04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-233号 | 仮設材等の積込み, 取卸し費 | 積込み, 取卸し(往復分) | 単位 | t | 数量 | 単価 | 金額 | 単価 | 3,000 |
|--------|------------------|---------------|----|----|-------|-------|----|-----|-------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | | 摘要 | |
| | 積込み, 取卸し費 (仮設材等) | | t | 2 | 1,500 | 3,000 | | | |
| | 諸雑費 (まるめ) | | 式 | 1 | | 0 | | | |
| | 計 | | | | | 3,000 | | | |
| | 単価 | | | | | 3,000 | | 円/t | |

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.04 |
| 歩掛使用年月 | 2024.04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-234号 | 仮設材等(鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄板等)の運 | 北海道・東北・北陸・中国・四国・九州 10.1km 12m以内 各種(実数入力) 0無 無 | 単位 | t | 数量 | 単価 | 金額 | 単価 | 3,570 |
|--------|--------------------------|--|----|----|-------|-------|----|-----|-------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | | 摘要 | |
| | 基本運賃区分B | 製品長12m以内 20kmまで | t | 1 | 3,570 | 3,570 | | | |
| | 諸雑費 (まるめ) | | 式 | 1 | | 0 | | | |
| | 計 | | | | | 3,570 | | | |
| | 単価 | | | | | 3,570 | | 円/t | |

参考資料 (1)

| | | | | | | 単価使用年月 | 2024.04 |
|----------|--------------------------|---|----|----|-------|--------|-----------------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2024.04 |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-235号 | 仮設材等(鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄板等)の運 | 北海道・東北・北陸・中国・四国・九州 10.1km 12m以内 冬期割増 無 | 単位 | t | 数量 | 1 | 単価 4,284 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 基本運賃区分B | | 製品長12m以内 20kmまで | t | 1 | 4,284 | 4,284 | |
| 諸雑費(まるめ) | | | 式 | 1 | | 0 | |
| 計 | | | | | | 4,284 | |
| 単価 | | | | | | 4,284 | 円/t |

| | | | | | | 単価使用年月 | 2024.04 |
|----------------|---------------|--------------|----|----|-------|--------|-----------------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2024.04 |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-236号 | 仮設材等の積込み、取卸し費 | 積込み、取卸し(往復分) | 単位 | t | 数量 | 1 | 単価 3,000 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 積込み、取卸し費(仮設材等) | | | t | 2 | 1,500 | 3,000 | |
| 諸雑費(まるめ) | | | 式 | 1 | | 0 | |
| 計 | | | | | | 3,000 | |
| 単価 | | | | | | 3,000 | 円/t |

参考資料（1）

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2024.04 |
|---------------|--------------|-------------|----|----|-------|-------|--------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2024.04 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-237号 | 仮設材等の積み、取卸し費 | 積み、取卸し(片道分) | 単位 | t | 数量 | | 単価 | |
| | | | | | 1 | | | 1,500 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 積み、取卸し費（仮設材等） | | | t | 1 | 1,500 | 1,500 | | |
| 諸雑費（まるめ） | | | 式 | 1 | | 0 | | |
| 計 | | | | | | 1,500 | | |
| 単価 | | | | | | 1,500 | 円/t | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2024.04 |
|--------|-----------|-------|----|----|----|---------|--------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2024.04 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-238号 | 借地料（一式入力） | 659千円 | 単位 | 式 | 数量 | | 単価 | |
| | | | | | 1 | | | 659,000 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 借地料 | | | 式 | 1 | | 659,000 | | |
| 計 | | | | | | 659,000 | | |
| 単価 | | | | | | 659,000 | 円/式 | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.04 |
| 歩掛使用年月 | 2024.04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-239号 | 地耐力試験費 | 地盤の平板載荷試験 50kN以内 | 単位 | 箇所 | 数量 | 0 | 単価 | 0 |
|--------|----------------|-------------------------|----|----|---------|---------|------|---------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 地盤の平板載荷試験 | 50kN以内 準備費含む | | 0 | 0 | 0 | | |
| | | | 箇所 | 1 | 181,000 | 181,000 | | 195,600 |
| | バック材(クローラ型) 損料 | 標準型・超低騒音型 排ガス3時 山積0.8m3 | | 0 | 0 | 0 | | |
| | | | 日 | 1 | 14,600 | 14,600 | | |
| | 諸雑費(まるめ) | | | 0 | | 0 | | |
| | | | 式 | 1 | | 0 | | |
| | 計 | | | | | 0 | | |
| | | | | | | 195,600 | | |
| | 単価 | | | | | 0 | | |
| | | | | | | 195,600 | 円/箇所 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（1）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.04 |
| 歩掛使用年月 | 2024.04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | | | | | | | | |
|--------|--------------|----------|----|---|------|--------|--------|--------|
| 単-240号 | 道路施設基本データ作成費 | 技術員1.75人 | 単位 | 式 | 数量 | 1 | 単価 | 58,800 |
| | | | | | | 1 | | 58,800 |
| | 名称 | 規格 | 単位 | | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| | 技術員 | | | | 1.75 | 33,600 | 58,800 | |
| | | | 人 | | 1.75 | 33,600 | 58,800 | |
| | 諸雑費（まるめ） | | | | 1 | | 0 | |
| | | | 式 | | 1 | | 0 | |
| | 計 | | | | | | 58,800 | |
| | | | | | | | 58,800 | |
| | 単価 | | | | | | 58,800 | |
| | | | | | | | 58,800 | 円/式 |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（２）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.04 |
| 歩掛使用年月 | 2024.04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-241号 | バックホウ（クローラ） [標準] | 排ガス型（第2次） 山積0.45m3 | 単位 | 日 | 数量 | 1 | 単価 | 51,600 |
|------------------|------------------|--------------------|-----|------|--------|--------|-----|--------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 運転手（特殊） | | | 人 | 1 | 28,350 | 28,350 | | |
| 軽油 | | | L | 50 | 140 | 7,000 | | |
| バックホウ（クローラ） [標準] | | 排ガス型（第2次） 山積0.45m3 | 供用日 | 1.49 | 10,900 | 16,241 | | |
| 諸雑費（まるめ） | | | 式 | 1 | | 9 | | |
| 計 | | | | | | 51,600 | | |
| 単価 | | | | | | 51,600 | 円/日 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（２）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.04 |
| 歩掛使用年月 | 2024.04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-242号 | トラック(クレーン装置付)運転 | 4t積2.9t吊 | 単位 | 日 | 数量 | 0 | 0 |
|----------------|------------------------|----------|------|--------|--------|-----|---|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 運転手（特殊） | | 人 | 0 | 0 | 0 | | |
| | | 人 | 1 | 28,350 | 28,350 | | |
| 軽油 | | L | 0 | 0 | 0 | | |
| | | L | 28 | 140 | 3,920 | | |
| トラック [クレーン装置付] | ベーストラック4～4.5t積 吊能力2.9t | 供用日 | 0 | 0 | 0 | | |
| | | 供用日 | 1.07 | 11,000 | 11,770 | | |
| 諸雑費（まるめ） | | 式 | 0 | | 0 | | |
| | | 式 | 1 | | 0 | | |
| 計 | | | | | 44,040 | | |
| 単価 | | | | | 0 | | |
| | | | | | 44,040 | 円/日 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

参考資料（２）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.04 |
| 歩掛使用年月 | 2024.04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-243号 | トラック(クレーン装置付)運転 | 4t積2.9t吊 | 単位 | 日 | 数量 | 0 | 0 |
|--------|-----------------|------------------------|-----|------|--------|--------|-----|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| | 運転手（特殊） | | 人 | 1 | 28,350 | 28,350 | |
| | 軽油 | | L | 28 | 140 | 3,920 | |
| | トラック [クレーン装置付] | ベーストラック4～4.5t積 吊能力2.9t | 供用日 | 1.07 | 11,000 | 11,770 | |
| | 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | 0 | |
| | 計 | | | | | 44,040 | |
| | 単価 | | | | | 44,040 | 円/日 |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

参考資料（2）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.04 |
| 歩掛使用年月 | 2024.04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-244号 | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|--------|---------------|------------------------------------|----|------|---------|---------|---------|
| | 小型軽量硬質地盤杭打機運転 | 10m ³ -ダ ^ク 機 | 日 | 1 | 28,350 | 28,350 | 428,600 |
| | | | 人 | 1 | 28,350 | 28,350 | 428,600 |
| | 軽油 | | L | 93.4 | 140 | 13,076 | |
| | | | | 93.4 | 140 | 13,076 | |
| | 小型軽量硬質地盤杭打機損料 | 10m ³ -ダ ^ク 機 | 日 | 1.58 | 245,000 | 387,100 | |
| | | | | 1.58 | 245,000 | 387,100 | |
| | 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | 74 | |
| | | | | 1 | | 74 | |
| | 計 | | | | | 428,600 | |
| | | | | | | 428,600 | |
| | 単価 | | | | | 428,600 | 円/日 |
| | | | | | | 428,600 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

参考資料（２）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.04 |
| 歩掛使用年月 | 2024.04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-245号 | クローラークレーン運転 | 20t吊 | 単位 | 日 | 数量 | 1 | 114,000 |
|--------|-------------|------|----|------|--------|---------|---------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| | 運転手（特殊） | | | 1 | 28,350 | 28,350 | |
| | | | 人 | 1 | 28,350 | 28,350 | |
| | 軽油 | | | 71 | 140 | 9,940 | |
| | | | L | 71 | 140 | 9,940 | |
| | クローラークレーン損料 | 20t吊 | | 1.58 | 47,900 | 75,682 | |
| | | | 日 | 1.58 | 47,900 | 75,682 | |
| | 諸雑費（まるめ） | | | 1 | | 28 | |
| | | | 式 | 1 | | 28 | |
| | 計 | | | | | 114,000 | |
| | | | | | | 114,000 | |
| | 単価 | | | | | 114,000 | |
| | | | | | | 114,000 | 円/日 |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

参考資料（２）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.04 |
| 歩掛使用年月 | 2024.04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-246号 | パイプロハンマ杭打機運転（陸上施工） | 引抜き 油圧式排出ガス対策型（第3次）242kW | 単位 | 日 | 数量 | 1 | 単価 | 282,000 |
|---------------------------|--------------------|--------------------------|-----|------|---------|---------|-----|---------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 運転手（特殊） | | | 人 | 1 | 28,350 | 28,350 | | |
| 軽油 | | | L | 484 | 140 | 67,760 | | |
| パイプロハンマ（単体） [油圧式・可変超高周波型] | | 排ガス型（第3次） 振り子式 473kN | 供用日 | 1.21 | 116,000 | 140,360 | | |
| ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型] | | 排出ガス対策型（第3次基準値） 25t吊 | 供用日 | 1.21 | 37,600 | 45,496 | | |
| 諸雑費（まるめ） | | | 式 | 1 | | 34 | | |
| 計 | | | | | | 282,000 | | |
| 単価 | | | | | | 282,000 | 円/日 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（２）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.09 |
| 歩掛使用年月 | 2024.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-247号 | ラフテレーンクレーン運転 | 50～51t吊 排出ガス対策型(2011規制) | 単位 | 日 | 数量 | 0 | 単価 | 0 |
|----------------------|-------------------------|-------------------------|------|--------|---------|----|-----|---------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 運転手（特殊） | | 人 | 0 | 0 | 0 | | | |
| | | 人 | 1 | 28,350 | 28,350 | | | 150,200 |
| 軽油 | | L | 0 | 0 | 0 | | | |
| | | L | 132 | 141 | 18,612 | | | |
| ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型] | 排出ガス対策型（2011年規制）50～51t吊 | 供用日 | 0 | 0 | 0 | | | |
| | | 供用日 | 1.46 | 70,700 | 103,222 | | | |
| 諸雑費（まるめ） | | 式 | 0 | | 0 | | | |
| | | 式 | 1 | | 16 | | | |
| 計 | | | | | 0 | | | |
| | | | | | 150,200 | | | |
| 単価 | | | | | 0 | | | |
| | | | | | 150,200 | | 円/日 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（２）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.09 |
| 歩掛使用年月 | 2024.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-248号 | 油圧式杭圧入引抜機運転 | 引抜き III型 | 単位 | 日 | 数量 | 1 | 単価 | 189,500 |
|-----------------------|-------------|------------------------|-----|------|---------|---------|-----|---------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 軽油 | | | L | 132 | 141 | 18,612 | | |
| 油圧式杭圧入引抜機 [エンジン式ユニット] | | 排ガス型 (2014年規制) 圧入800kN | 供用日 | 1.46 | 117,000 | 170,820 | | |
| 諸雑費 (まるめ) | | | 式 | 1 | | 68 | | |
| 計 | | | | | | 189,500 | | |
| 単価 | | | | | | 189,500 | 円/日 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（２）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.09 |
| 歩掛使用年月 | 2024.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-249号 | ラフテレーンクレーン運転 | 25t吊 排出ガス対策型(第3次基準値) | 単位 | 日 | 数量 | 1 | 単価 | 96,650 |
|--------|----------------------|----------------------|-----|------|--------|--------|-----|--------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 運転手（特殊） | | 人 | 1 | 28,350 | 28,350 | | |
| | 軽油 | | L | 95 | 141 | 13,395 | | |
| | ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型] | 排出ガス対策型（第3次基準値）25t吊 | 供用日 | 1.46 | 37,600 | 54,896 | | |
| | 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | 9 | | |
| | 計 | | | | | 96,650 | | |
| | 単価 | | | | | 96,650 | 円/日 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（２）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.09 |
| 歩掛使用年月 | 2024.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-251号 | ラフテレーンクレーン運転 | 50～51t吊 排出ガス対策型(2011年規制) | 単位 | 日 | 数量 | 1 | 単価 | 150,200 |
|--------|----------------------|--------------------------|-----|------|--------|---------|-----|---------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 運転手（特殊） | | 人 | 1 | 28,350 | 28,350 | | |
| | 軽油 | | L | 132 | 141 | 18,612 | | |
| | ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型] | 排出ガス対策型（2011年規制）50～51t吊 | 供用日 | 1.46 | 70,700 | 103,222 | | |
| | 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | 16 | | |
| | 計 | | | | | 150,200 | | |
| | 単価 | | | | | 150,200 | 円/日 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（２）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.04 |
| 歩掛使用年月 | 2024.04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-252号 | バックホウ運転（クレーン仕様） | 製作・設置 6m以下 | 単位 | 日 | 数量 | 1 | 単価 | 58,760 |
|---------------------------|-----------------|------------------------|----|------|--------|--------|-----|--------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 運転手（特殊） | | | 人 | 1 | 28,350 | 28,350 | | |
| 軽油 | | | L | 104 | 140 | 14,560 | | |
| バックホウ（クローラ） [標準・クレーン機能付き] | | 山積0.8m3（平積0.6m3） 2.9t吊 | 日 | 1.39 | 11,400 | 15,846 | | |
| 諸雑費（まるめ） | | | 式 | 1 | | 4 | | |
| 計 | | | | | | 58,760 | | |
| 単価 | | | | | | 58,760 | 円/日 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（２）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.04 |
| 歩掛使用年月 | 2024.04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-253号 | バックホウ運転（クレーン仕様） | 撤去 6m以下 | 単位 | 日 | 数量 | 1 | 単価 |
|---------------------------|------------------------|---------|------|--------|--------|----|-----|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 運転手（特殊） | | 人 | 1 | 28,350 | 28,350 | | |
| 軽油 | | L | 78 | 140 | 10,920 | | |
| バックホウ（クローラ） [標準・クレーン機能付き] | 山積0.8m3（平積0.6m3） 2.9t吊 | 日 | 1.26 | 11,400 | 14,364 | | |
| 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | 6 | | |
| 計 | | | | | 53,640 | | |
| 単価 | | | | | 53,640 | | 円/日 |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

参考資料（２）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.04 |
| 歩掛使用年月 | 2024.04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-254号 | バックホウ運転（クレーン仕様） | 製作・設置 6m以下 | 単位 | 日 | 数量 | 1 | 単価 | 58,760 |
|---------------------------|-----------------|------------------------|----|------|--------|--------|-----|--------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 運転手（特殊） | | | 人 | 1 | 28,350 | 28,350 | | |
| 軽油 | | | L | 104 | 140 | 14,560 | | |
| バックホウ（クローラ） [標準・クレーン機能付き] | | 山積0.8m3（平積0.6m3） 2.9t吊 | 日 | 1.39 | 11,400 | 15,846 | | |
| 諸雑費（まるめ） | | | 式 | 1 | | 4 | | |
| 計 | | | | | | 58,760 | | |
| 単価 | | | | | | 58,760 | 円/日 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（２）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.04 |
| 歩掛使用年月 | 2024.04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-255号 | バックホウ運転（クレーン仕様） | 撤去 6m以下 | 単位 | 日 | 数量 | 1 | 単価 |
|--------|---------------------------|------------------------|----|------|--------|--------|-----|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| | 運転手（特殊） | | 人 | 1 | 28,350 | 28,350 | |
| | 軽油 | | L | 78 | 140 | 10,920 | |
| | バックホウ（クローラ） [標準・クレーン機能付き] | 山積0.8m3（平積0.6m3） 2.9t吊 | 日 | 1.26 | 11,400 | 14,364 | |
| | 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | 6 | |
| | 計 | | | | | 53,640 | |
| | 単価 | | | | | 53,640 | 円/日 |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

参考資料（２）

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2024.04 |
| 歩掛使用年月 | 2024.04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-50 |

| 単-256号 | バックホウ(クローラ型)運転 | 山積0.45m3 2.9t吊 | 単位 | 日 | 数量 | 0 | 単価 | 0 |
|--------|---------------------------|---------------------------|----|------|--------|--------|-----|---|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 運転手(特殊) | | 人 | 1 | 42,525 | 42,525 | | |
| | 軽油 | | L | 30 | 140 | 4,200 | | |
| | バックホウ(クローラ) [標準・クレーン機能付き] | 山積0.45m3 (平積0.35m3) 2.9t吊 | 日 | 1.33 | 7,200 | 9,576 | | |
| | 諸雑費(まるめ) | | 式 | 1 | | 9 | | |
| | 計 | | | | | 56,310 | | |
| | 単価 | | | | | 56,310 | 円/日 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（２）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.04 |
| 歩掛使用年月 | 2024.04 |
| 労務調整係数 | 1.500-00-00-1-0 |

| 単-257号 | バックホウ(クローラ型)運転 | 山積0.45m3 2.9t吊 | 単位 | 日 | 数量 | 0 | 0 |
|--------|---------------------------|---------------------------|----|------|--------|--------|-----|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| | 運転手(特殊) | | 人 | 1 | 39,590 | 39,590 | |
| | 軽油 | | L | 30 | 140 | 4,200 | |
| | バックホウ(クローラ) [標準・クレーン機能付き] | 山積0.45m3 (平積0.35m3) 2.9t吊 | 日 | 1.33 | 7,200 | 9,576 | |
| | 諸雑費(まるめ) | | 式 | 1 | | 4 | |
| | 計 | | | | | 53,370 | |
| | 単価 | | | | | 53,370 | 円/日 |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

参考資料（２）

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2024.04 |
| 歩掛使用年月 | 2024.04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-50 |

| 単-258号 | バックホウ(クローラ型)運転 | 山積0.45m3 2.9t吊 | 単位 | 日 | 数量 | 1 | 単価 | 56,530 |
|--------|---------------------------|---------------------------|----|-----|--------|--------|-----|--------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 運転手(特殊) | | | 1 | 42,525 | 42,525 | | |
| | | | 人 | 1 | 42,525 | 42,525 | | |
| | 軽油 | | | 28 | 140 | 3,920 | | |
| | | | L | 28 | 140 | 3,920 | | |
| | バックホウ(クローラ) [標準・クレーン機能付き] | 山積0.45m3 (平積0.35m3) 2.9t吊 | | 1.4 | 7,200 | 10,080 | | |
| | | | 日 | 1.4 | 7,200 | 10,080 | | |
| | 諸雑費(まるめ) | | | 1 | | 5 | | |
| | | | 式 | 1 | | 5 | | |
| | 計 | | | | | 56,530 | | |
| | 単価 | | | | | 56,530 | | |
| | | | | | | 56,530 | 円/日 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（２）

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2024.04 |
| 歩掛使用年月 | 2024.04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-50 |

| 単-259号 | バックホウ(クローラ型)運転 | 山積0.45m3 2.9t吊 | 単位 | 日 | 数量 | 1 | 単価 | 56,310 |
|--------|---------------------------|---------------------------|----|------|--------|--------|-----|--------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 運転手(特殊) | | | 1 | 42,525 | 42,525 | | |
| | | | 人 | 1 | 42,525 | 42,525 | | |
| | 軽油 | | | 30 | 140 | 4,200 | | |
| | | | L | 30 | 140 | 4,200 | | |
| | バックホウ(クローラ) [標準・クレーン機能付き] | 山積0.45m3 (平積0.35m3) 2.9t吊 | | 1.33 | 7,200 | 9,576 | | |
| | | | 日 | 1.33 | 7,200 | 9,576 | | |
| | 諸雑費(まるめ) | | | 1 | | 9 | | |
| | | | 式 | 1 | | 9 | | |
| | 計 | | | | | 56,310 | | |
| | | | | | | 56,310 | | |
| | 単価 | | | | | 56,310 | | |
| | | | | | | 56,310 | 円/日 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（２）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.04 |
| 歩掛使用年月 | 2024.04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-260号 | バックホウ(クローラ型)運転 | 山積0.45m3 2.9t吊 | 単位 | 日 | 数量 | 1 | 単価 | 42,350 |
|---------------------------|---------------------------|----------------|----|-----|--------|--------|-----|--------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 運転手(特殊) | | | 人 | 1 | 28,350 | 28,350 | | |
| 軽油 | | | L | 28 | 140 | 3,920 | | |
| バックホウ(クローラ) [標準・クレーン機能付き] | 山積0.45m3 (平積0.35m3) 2.9t吊 | | 日 | 1.4 | 7,200 | 10,080 | | |
| 諸雑費(まるめ) | | | 式 | 1 | | 0 | | |
| 計 | | | | | | 42,350 | | |
| 単価 | | | | | | 42,350 | | |
| | | | | | | 42,350 | 円/日 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（２）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.04 |
| 歩掛使用年月 | 2024.04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-261号 | バックホウ(クローラ型)運転 | 山積0.45m3 2.9t吊 | 単位 | 日 | 数量 | 1 | 42,130 |
|---------------------------|---------------------------|----------------|----|------|--------|--------|--------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 運転手(特殊) | | | 人 | 1 | 28,350 | 28,350 | |
| 軽油 | | | L | 30 | 140 | 4,200 | |
| バックホウ(クローラ) [標準・クレーン機能付き] | 山積0.45m3 (平積0.35m3) 2.9t吊 | | 日 | 1.33 | 7,200 | 9,576 | |
| 諸雑費(まるめ) | | | 式 | 1 | | 4 | |
| 計 | | | | | | 42,130 | |
| 単価 | | | | | | 42,130 | 円/日 |
| | | | | | | 42,130 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

参考資料（２）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.04 |
| 歩掛使用年月 | 2024.04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-262号 | バックホウ運転 | | 単位 | 日 | 数量 | | 単価 | |
|---------------------------|------------------------|----|------|--------|--------|----|----|------------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 運転手（特殊） | | 人 | 1 | 28,350 | 28,350 | | | 50,680 |
| 軽油 | | L | 65 | 140 | 9,100 | | | |
| バックホウ（クローラ） [標準・クレーン機能付き] | 山積0.8m3（平積0.6m3） 2.9t吊 | 日 | 1.16 | 11,400 | 13,224 | | | |
| 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | 6 | | | |
| 計 | | | | | | | | 50,680 |
| 単価 | | | | | | | | 50,680 円/日 |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

